
 

 

UCHWAŁA NR XXV/240/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. "Uchwała budżetowa 

Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się dochody o kwotę 360.597,30 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) w planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 492.238,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 131.640,70 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2012 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 

zmiany wynikające z załączników do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4608



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/240/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU  

W tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zwiększenia  

754  BEPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  30.000,00  

 Ochotnicze straże pożarne  30.000,00  

 dochody majątkowe:  30.000,00  

 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (§629)  30.000,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  330.597,30  

 Pozostała działalność  330.597,30  

 dochody bieżące:  68.372,30  

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2007)  58.116,45  

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)  10.255,85  

 dochody majątkowe:  262.225,00  

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207)  222.891,25  

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)  39.333,75  

RAZEM  360.597,30  

w tym:  dochody bieżące  68.372,30  

 dochody majątkowe  292.225,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4608



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/240/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU  

W tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  
 

Dz.  Rozdz.  
TREŚĆ  

Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   98.640,70  

 01008  Melioracje wodne   98.640,70  

  wydatki majątkowe   98.640,70  

400  

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  

 

3.000,00  

 

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3.000,00   

  wydatki bieżące:  3.000,00   

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  3.000,00   

  ~ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.000,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   3.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne   3.000,00  

  wydatki bieżące:   3.000,00  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:   3.000,00  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3.000,00  

754  

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

60.000,00  

 

30.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  60.000,00  30.000,00  

  wydatki bieżące:  30.000,00   

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  17.000,00   

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17.000,00   

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  13.000,00   

  wydatki majątkowe  30.000,00  30.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  40.300,00   

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  40.300,00   

  wydatki majątkowe  40.300,00   

853  

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

 

388.938,00  

 

 85395  Pozostała działalność  388.938,00   

  wydatki bieżące:  80.438,00   

  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej  

 

80.438,00  

 

  wydatki majątkowe:  308.500,00   

  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z Unii Europejskiej  

 

308.500,00  

 

RAZEM  492.238,00  131.640,70  

w tym:  wydatki bieżące  113.438,00  3.000,00  

 wydatki majątkowe  378.800,00  128.640,70  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4608



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/240/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Wykaz wydatków majątkowych  

W tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 

2011 r. "Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  Rozdz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   98.640,70  

 01008  Melioracje wodne   98.640,70  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:   98.640,70  

  - modernizacja Młynówki Czanieckiej na odcinku km 

2+282-2+498 oraz km 2+039-2+282 w celu usunięcia szkód 

powodziowych i przywrócenia jej przepustowości, 

miejsc.Kęty, Gmina Kęty, powiat oświęcimski  

  

 

 

98.640,70  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

30.000  

 

30.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  30.000  30.000,00  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  30.000  30.000,00  

  - modernizacja remizy OSP w Bulowicach  30.000  30.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  40.300   

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  40.300   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  40.300   

  - budowa Ośrodka Zdrowia w Malcu  40.300   

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

 

308.500  

 

 85395  Pozostała działalność  308.500   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  308.500   

  - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kęty  308.500   

  w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków z Unii Europejskiej  

 

308.500  

 

  RAZEM  378.800  128.640,70  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4608


		2012-09-20T11:45:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




